
Dodavatef

SCHWABIK s.r.o.

Zimna 36
052 01 Spisska Nova Ves

ICO 45976244
DlC
1C DPH SK2023163593

Forma uhrady PREV.PRiK.

CBU 2846981251/0200
VJeobecna tiverova banka a.s.

[BAN: SK5002000000002846981251, SWIFT: SUBASKBX

Datum vystavenia faktury 03.12.2014

Datum dodania dodavky/sluzby 03.12.2014

Datum splatnosti 13.12.2014

F A K T U R A

KonSt. symbol 8
Zmluva-objednavka
Dodaci list 55

Odberatef

.
DIQNYZA §TURA

Regiondlne centrum
Markuiovskd cesta 1

062 40 SPiSSKA NOVA VE
goctatefrki - sekretartet

DoStodrta:

Statny geologicky ustav
Dionyza Stura

Markusovska cesta "\0 Spisska Nova Ves

ICO 31753604 DIG 2020719646
1C DPH SK2020719646

Oznaienie dodSvky DPH[%] Mnozstvo MJ Jedn.cena Celkom bez DPH

Fakturujeme Vam
1 - /
10 - /
11 - /
12 - /
13 - /
14 - /
15 - /
16 - /
17 - /
18 - /
19 - /
2 - /
20 - /

21 - /
22 - /
23 - /
24 - /

25 - /
26 - /
27 - /
28 - /

29 - /
3 - /
30 - /
31 - /

32 - /
33 - /
34 - /

35 - /
36 - /
37 - /
38 - /

39 - /
4 - /
40 - /
41 - /

Ajax na podlahu
Ajax spray
Alex cistic na linoleum

Alex mydlovy cistie
Bref spray
BrefWCgel
Cif 250 ml
Cif spray
Cif tekuty pra§ok
Cilit bang
Citra prasok

Clin
Diava na podlahy
Diava 6isti5
Domestos gel
Domestos spray
Dratenka nerez
Fixinela
Fixinela Selma
Handra vysokosava
Handra bavlna
Harpic WC gel
Hubka profilovci
Indulona univerzal
Jar
Kefa na vymyvanie poharov
WC kefa komplet
Isolda krem na ruky
Krezosan

Lopatka+metlicka
Maxsan na podlahy
Metla cirokova
Mr. Proper

Mydlo na pranie
Mydlo tekute
Mvdlo toaletne

20
20
20

20
20
20

20

20
20
20

20
20
20

20
20
20
20

20
20
20
20
20

20
20
20

20
20
20
20

20
20
20
20

20
20
20

12.000 ks
16.000 ks
13.000 ks
3.000 ks

10.000 ks
10.000 ks
5.000 ks

10.000 ks
10.000 ks
6.000 ks
4.000 ks
7.000 ks
2.000 ks

15.000 ks
10.000 ks
7.000 ks

20.000 ks
10.000 ks
8.000 ks

10.000 ks
40.000 ks

5,000 ks
10.000 ks
10.000 ks
5.000 ks

14.000 ks
5.000 ks

24.000 ks
5.000 ks
2.000 ks
7.000 ks
2.000 ks

16.000 ks
23.000 ks
2.000 ks

100.000 ks

1.550000
2.300000
2.800000
2.800000
2.550000
1.390000
1.000000
3.030000
1.770000
3.390000
1.070000
1.530000
1.760000
1.840000
1.530000
3.030000
0.620000
1.830000
1.390000
0.580000
0.770000
1.760000

1.550000
1.150000
1.450000
1.120000
1.250000
0.950000
1.850000

1,350000
1.530000
2.290000
2.270000

0.460000
4.230000
0.390000

Zapisan6 v registri O2P-Z/201 0/0571 5-2
Cislozapisu 860-19422

18.60
36.80
36.40

8.40
25.50
13.90
5.00

30.30
17.70

20.34
4.28

10.71
3.52

27.60
15.30
21.21
12.40

18.30
11.12
5.80

30.80
8.80

15.50
11.50
7.25

15.68
6.25

22.80
9.25

2,70
10.71
4.58

36.32
10.58

8.46
39.00

Strana 1

Program basic.sk verzia 2.10.05 © SofCom s.r.o., Liptovsky Mikula§, www.sofcom.sk


